
KETETAPAN
SIDANG PARIPURNA DEWAN PERWAKILAN MAHASISWA
KELUARGAMAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS
NOMOR : 009/TAP/Sidang Paripurna/DPM KM FK Unand/XI/2023

TENTANG:
Penetapan Panitia Khusus Dewan Perwakilan Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran

Universitas Andalas Tahun 2023/2024

Dengan senantiasa mengharapkan ridho Allah SWT, Sidang Paripurna Dewan Perwakilan Mahasiswa
Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas (Sidang Paripurna DPM KM FK Unand)
setelah :

MENIMBANG : Bahwa untuk membantu mempercepat penyelesaian tugas dan fungsi Dewan
Perwakilan Mahasiswa, maka dipandang perlu untuk membentuk dan menetapkan
alat kelengkapan berupa Panitia Khusus Dewan Perwakilan Mahasiswa Keluarga
Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas yang bersifat sementara.

MENGINGAT : Tata Tertib Dewan Perwakilan Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas 2023/2024.

MEMUTUSKAN :

MENETAPKAN:

1. Keanggotaan Panitia Khusus Dewan Perwakilan Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran
Universitas Andalas Tahun 2023/2024, sebagaimana terlampir dalam ketetapan ini.

2. Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan dapat ditinjau kembali bila terdapat kekeliruan
dalam penetapannya, atau ada penambahan anggota.

Ditetapkan di : Ruang Sidang Prof. A. Roesma FK
Unand Limau Manis

Pada tanggal : 25 November 2023
Pukul : 15.52 WIB

PRESIDIUM TETAP SIDANG PARIPURNA KELUARGAMAHASISWA
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

Presidium I Presidium II Presidium III

Zahwa Hurul Ain Fauzan Syarif Nursyafi Iffah Muthi’ah



Lampiran 1. Keanggotan Panitia Khusus DPM KM FK Unand 2023/2024

No NIM Nama Fraksi Jabatan
1 2010313016 Hadyan Imal Fathoni Kedokteran 2020 Ketua
2 2210323045 Widad Maulani Mardhiyah Psikologi 2022 Anggota
3 2010342005 Muhammad Iqbal Ilmu Biomedis Anggota
4 1910311047 Tesya Advin FKDM Anggota
5 2010322045 Fadhlilah Wirazani Psikologi 2020 Anggota
6 1910313075 Alya Raudhatul Makna FKDM Anggota
7 2010311010 Alifyar Rafly Kedokteran 2020 Anggota


